

SHOP CONSTRUCTION APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2014

Per Helios

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Shop Construction ApS Øster Voldgade 14 7000 Fredericia
	Telefon: 21 77 78 39
	CVR-nr.: 32 15 02 41
	Stiftet: 14. maj 2009
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Helios
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 24 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af entrepriseydelser og byggestyring i ind- og udland samt investeringsvirksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på -12 tkr. samt en egenkapital pr. 31. december 2013 på 324 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOTAB.....		-12.284	-19.104
Af- og nedskrivninger.....		-30.136	0
DRIFTSRESULTAT.....		-42.420	-19.104
Andre finansielle indtægter.....	1	30.911	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-79
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.509	-19.183
Skat af årets resultat.....	2	0	-3.326
ÅRETS RESULTAT.....		-11.509	-22.509
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		199.035	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-210.544	-22.509
I ALT.....		-11.509	-22.509

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		330.911	314.302
Andre tilgodehavender.....		0	5.801
Tilgodehavender.....		330.911	320.103
Likvider.....		624	22.941
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		331.535	343.044
AKTIVER.....		331.535	343.044
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		0	210.544
Forslag til udbytte.....		199.035	0
EGENKAPITAL.....	3	324.035	335.544
Anden gæld.....		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.500	7.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.500	7.500
PASSIVER.....		331.535	343.044
Ejerforhold	4		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	30.911	0	
	30.911	0	

Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	3.326	
	0	3.326	

Egenkapital **3**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	210.544	0	335.544
Forslag til årets resultatdisponering.....		-210.544	199.035	-11.509
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	0	199.035	324.035

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Ejerforhold **4**
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:

Helios Holding ApS
Øste Voldgade 14
7000 Fredericia